

**MOSCHIP****MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)

Regd Office : Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punnaiah Plaza, Road No.2, Banjara Hills,

Hyderabad - 500 034 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393

CIN: L31909TG1999PLC032184

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2019

All amounts in Rupees lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended				Nine Months ended		Year ended
	31-Dec-19 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	30-Jun-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited	31-Dec-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited	31-Mar-19 Audited
Total Income	2,100.68	2,451.72	3,106.51	1,353.82	7,658.91	3,181.65	7,557.73
Net loss for the period / year (before tax and exceptional items)	(801.85)	(1,003.33)	(396.14)	(926.27)	(2,201.32)	(1,978.78)	(2,791.42)
Net loss for the period / year (after tax and exceptional items)	(871.32)	(982.75)	(386.27)	(926.27)	(2,240.34)	(1,978.78)	(2,887.58)
Total comprehensive loss for the period / year [comprising loss for the period / year (after tax) and other comprehensive loss (after tax)]	(876.68)	(996.55)	(396.34)	(908.42)	(2,269.57)	(1,977.90)	(2,920.02)
Equity Share Capital	3,155.06	3,149.32	3,149.32	2,945.00	3,155.06	2,945.00	3,078.21
Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA	NA	NA	NA	7,219.93
Earnings Per Share (EPS)	Not annualised						Annualised
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	(0.55)	(0.62)	(0.25)	(0.66)	(1.42)	(1.42)	(1.95)
Diluted earnings per share of Rs. 2/- each	(0.54)	(0.61)	(0.24)	(0.66)	(1.39)	(1.40)	(1.92)

1). The above is an extract of the Unaudited Quarterly/Annual Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated Financial Results are available at Company's web site www.moschip.com and BSE websites. (scrip code 532407).

2). The Unaudited Consolidated Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

3). The Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 30 January 2020. The statutory auditors have carried out review of these Unaudited Consolidated Financial Results and have issued an unmodified report on these results.

4). During the current quarter Gigacom Semiconductor, LLC (Wholly Owned Subsidiary (WoS)) USA, merged into another WoS i.e. MosChip Technologies, USA on 7 October 2019.

5). On 5 December 2019, the Company has received an Order from Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT) approving the Scheme of Amalgamation. As per the Scheme, Gigacom Semiconductor Private Limited (GC India) and First Pass Semiconductors Private Limited (FPS) were amalgamated into the Company. Accordingly, the financial effect has been given retrospectively from 01 April 2018. Hence the figures for corresponding Quarter and Period ended 31 December 2018 are not comparable to the current Quarter and Nine months ended 31 December 2019.

6). The Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Period ended 31 December 2019 is inclusive of the Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended 30 June 2019 and 30 September 2019. Accordingly, the Consolidated Financial Results (including Balance Sheet and Cash Flow Statement) for the Quarter ended 30 June 2019 and 30 September 2019 are revised to give impact for the merger order issued by NCLT on 05 December 2019 to approve the Scheme of Amalgamation.

Sd/-

Venkata Sudhakara Simhadri
CEO & MDPlace: Hyderabad
Date: 30 January 2020

**MOSCHIP****MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)
Regd Office : Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punnaiah Plaza, Road No.2,Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393
CIN: L31909TG1999PLC032184**31 డిసెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలవ్యవధికి
అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు**

రూపాయల లక్షల్లో, ఐ.ఎస్.కొరకు మినహాయింపు

వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలకు			ముగిసిన మూడో
	31-Dec-19 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	30-Jun-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited	31-Dec-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited	31-Mar-19 Audited
పూర్తి ఆదాయం	2,100.68	2,451.72	3,106.51	1,353.82	7,658.91	3,181.65	7,557.73
కాలవ్యవధి/ సం. కొరకు నికర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపు బయటకు ముందు)	(801.85)	(1,003.33)	(396.14)	(926.27)	(2,201.32)	(1,978.78)	(2,791.42)
కాలవ్యవధి/ సం. కొరకు నికర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపు అదనం తరువాత)	(871.32)	(982.75)	(386.27)	(926.27)	(2,240.34)	(1,978.78)	(2,887.58)
కాలవ్యవధి/ సం. కొరకు పూర్తి సమగ్ర నష్టం (కాలవ్యవధి/సం. (పన్ను తరువాత) కొరకు కంప్రైసింగ్ నష్టం మరియు ఇతర సమగ్ర నష్టం (పన్ను తరువాత))	(876.68)	(996.55)	(396.34)	(908.42)	(2,269.57)	(1,977.90)	(2,920.02)
ఉత్పాదన వాటా మాంద్యం	3,155.06	3,149.32	3,149.32	2,945.00	3,155.06	2,945.00	3,078.21
రిజర్వలు (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపబడతూ రివాల్యూటేషన్ రిజర్వు మినహాయింపు)	NA	NA	NA	NA	NA	NA	7,219.93
వాటా ఒప్పందానికి రాబడి (ఐ.ఎస్.కొ)-	Not annualised						Annualised
వాటా ఒప్పందానికి ప్రాథమిక రాబడి రూ. 2/- లాభం	(0.55)	(0.62)	(0.25)	(0.66)	(1.42)	(1.42)	(1.95)
వాటా ఒప్పందానికి డ్రెస్ట్రాబిడ్ రాబడి రూ. 2/- లాభం	(0.54)	(0.61)	(0.24)	(0.66)	(1.39)	(1.40)	(1.92)

1) వెబ్ (రిస్పాన్స్ అప్డేట్స్ అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 83 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో రాఖయ్యలయిన త్రైమాసిక/వార్షిక కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం పై విరంగా ఉన్నవి. కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.moschip.com మరియు టిఎస్.ఎస్. వెబ్ సైట్ల వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (ఫ్రీఫ్ కోడ్ 532407).

2) సెక్యూరిటీ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("సె.ఐ.బి") ద్వారా జారీచేయబడిన మార్గదర్శకాలు మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా అమలుచేయబడే అతర ఆకౌంటింగ్ ప్రాక్టీస్, దాని క్రింద సంబంధిత రూల్స్ తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించబడ్డాయి ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఐఎస్.ఐ) ఎన్.ఐ.ఐ. అనుసరించి అడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి.

3) 31 డిసెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలలకు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి & సంతోషం చేయబడినవి మరియు 30 ఆగస్టు, 2020న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆమోదించబడినవి. ఈ అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను చట్టబద్ధ అడిట్ చేసిన సమీక్ష చేయబడినవి & ఈ ఫలితాలపై ఆమోదించిన రిపోర్టు జారీ చేయబడినవి.

4) ప్రస్తుత త్రైమాసిక కాలంలో గణాంకం సెమి కంట్రబ్యూటర్, ఎల్.ఎ.ఐ. (పూర్తి స్వతంత్ర సర్టిఫైడ్ (డబ్ల్యు.ఎస్.ఐ)), యు.ఎస్.ఐ. సి.ఐ.ఐ. 7 అక్టోబర్, 2019న మరొక డబ్ల్యు.ఎస్.ఐ. అనగా హెచ్.ఐ.ఐ. టెక్నాలజీస్, యు.ఎస్.ఐ.ఐ.కి విలీనం చేయబడినది.

5) స్కీమ్ ఆఫ్ అమల్గామేషన్స్ అమోదనకు గౌరవ సేవలలో కంపెనీ లా ట్రైబ్యూనల్ (ఎన్.ఐ.ఎల్.ఐ) నుండి ఉత్తర్వులు 5 డిసెంబర్, 2019న కంపెనీ స్వీకరించింది. స్కీమ్ ప్రకారం, గణాంకం సెమి కంట్రబ్యూటర్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ఐ.ఎ.ఐ.ఎ.)) మరియు ఫస్ట్ ఫాస్ సెమి కంట్రబ్యూటర్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ఎన్.ఐ.ఎ.ఐ.)) అనునవి కంపెనీలోకి అమల్గామేషన్ చేయబడినవి. తదనంతరం, 1 ఏప్రిల్, 2018నుండి ఆర్థిక ప్రభావం పునరాలోచనలో ఉన్నాయి. కావున, 31 డిసెంబర్, 2018లో ముగిసిన సంబంధిత త్రైమాసికం మరియు కాలవ్యవధి కొరకు అంటేలు అనునవి 31 డిసెంబర్, 2019లో ముగిసిన ప్రస్తుత త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలలకు సంబంధించి బోల్తాదగినవి కావు.

6) 30 జూన్, 2019 మరియు 30 సెప్టెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలతోపాటు 31 డిసెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు కాలవ్యవధి కొరకు అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలతో కలిపి ఉన్నాయి. తదనంతరం, 30 జూన్, 2019 మరియు 30 సెప్టెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు (బ్యాలెన్స్ షీట్ మరియు బ్యాలెన్స్ షీట్ సమీక్షించబడినవి), స్కీమ్ ఆఫ్ అమల్గామేషన్ ఆమోదానికి 5 డిసెంబర్, 2019న ఎన్.ఐ.ఎల్.ఐ. వారిచే జారీచేయబడిన మెర్జర్ ఉత్తర్వుల ప్రభావం ఇచ్చానుకు సవరించబడ్డాయి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 30 ఆగస్టు, 2020

సె/-
వెంకట సుధాకర సింహాద్రి
సీ.ఐ.ఐ. & ఎ.ఐ.ఐ.